
UCHWAŁA NR XVIII/120/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ustawy 

z dnia z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) Rada 

Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych o łączną kwotę 122.323,10 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 122.323,10 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 122.323,10 zł; 

2) zmniejszeniu o 122.323,10 zł. 

Zmniejszenie dotyczy wydatków bieżących. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 2015 rok ujętych w załączniku nr 7 do Uchwały Nr V/23/15 Rady 

Gminy Widawa z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 

2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na finansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

w 2015 roku ujętych w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr V/23/15 Rady Gminy Widawa z dnia 

23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/120/15  

Rady Gminy Widawa 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2015r. po stronie wydatków bieżących 

 

Dział Rozdział Grupa wydatków 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

  Zmiany ogółem WYDATKI BIEŻĄCE  122.323,10 122.323,10 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2.500,00 29.900,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
 29.900,00 

  
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 29.900,00 

 01095 Pozostała działalność 2.500,00  

  
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2.500,00  

600  Transport i łączność 9.400,00 15.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 9.400,00 15.000,00 

  
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
9.400,00 10.000,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  2.500,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2.500,00 

  
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 2.500,00 

710  Działalność usługowa  10.000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  10.000,00 

  
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 10.000,00 

750  Administracja publiczna 51.140,00  

 75023 
Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
37.840,00  

  
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
16.840,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21.000,00  

 75095 Pozostała działalność 13.300,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13.300,00  

801  Oświata i wychowanie 50.410,00 58.050,00 



 80101 Szkoły podstawowe  10.300,00  

  Dotacje na zadania bieżące 10.300,00  

 80103 
Odziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
30.300,00  

  Dotacje na zadania bieżące 30.300,00  

 80104 Przedszkola 9.810,00 15.000,00 

  Dotacje na zadania bieżące 9.810,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  15.000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  12.000,00 

  
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 12.000,00 

 80195 Pozostała działalność  31.050,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  19.600,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11.450,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2.000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00  

  
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2.000,00  

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
6.873,10 6.873,10 

 92195 Pozostała działalność 6.873,10 6.873,10 

  
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
6.873,10 6.873,10 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/120/15  

Rady Gminy Widawa 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

 

 

PLAN DOTACJI DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2015 ROK 

 
 

Lp. Nazwa jednostki Dział Rozdział 
Kwota 

dotacji 
Z tego: 

     Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1. 

 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej 

w Widawie 

851 85195 

 

55.000,00 

 

55.000,00   

2. 
Gminny Ośrodek 

Kultury w Widawie 
921 92109 

210.000,0

0 

210.000,0

0 
  

3. 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Widawie 
921 92116 

120.000,0

0 

120.000,0

0 
  

4. Gmina Zapolice  801 80103 4.550,00   4.550,00 

5 Gmina Sędziejowice 801 80103 2.600,00   2.600,00 

6. Miasto Sieradz 801 80104 11.900,00   11.900,00 

7. Miasto Zduńska Wola  801 80104 6.020,00   6.020,00 

8. Gmina Szczerców  801 80104 7.610,00   7.610,00 

9. Gmina Burzenin 801 80104 9.000,00   9.000,00 

RAZEM 426.680,00 385.000,00  41.680,00 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVIII/120/15  

Rady Gminy Widawa 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

PLAN DOTACJI CELOWYCH NA FINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 

NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W 2015 ROKU 

 

Lp. Nazwa jednostki Dział Rozdział 
Kwota 

dotacji 
Z tego: 

     Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1. 

Upowszechnienie 

kultury fizycznej i 

sportu 

926 92605 80.000,00   80.000,00 

2. 

Zadania z zakresu 

oświaty realizowane 

przez podmioty nie 

zaliczane do sektora 

finansów publicznych 

801 80101 197.110,00 197.110,00   

3. 

Zadania z zakresu 

oświaty realizowane 

przez podmioty nie 

zaliczane do sektora 

finansów publicznych 

801 80103 110.560,00 110.560,00   

RAZEM 387.670,00 307.670,00  80.000,00 

 


